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VENETO

200 Rana

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Rosa, Domenica 25/11/2018 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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PALAZZO MASHA
LIBERTI GIULIA
ZILIO MARIKA

DE TOMI CAMILLA
SARTORATO GIULIA
STOCCO GIULIA
SCOTUZZI ALICE
FOCHESATO GAIA
GOLIN MATILDE
PIANA BEATRICE

Categoria Juniores - F
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BIZZOTTO ANNA
CASETTO EMMA
DAL MAISTRO GIORGIA

MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA

BOSELLO LARA

Categoria Cadetti - F
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ORTIS ADELE

Serie

Anno Reg

2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004

2001

280
280
274
957
996
996
280
957
281
286

288
996
280
957
261

280

Foglion. 1
31/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT
LEOSPORT
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢

INN.NOVA
INN.NOVA
LEOSPORT

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢

SPORT MANAGEMENT

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

TEAM VENETO
INN.NOVA
SCHIO NUOTO

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L(

2001 TEAM

CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo Pti

02:38.54
02:55.09
02:58.69
03:07.57
03:08.17
03:10.54
03:14.01
03:19.06
03:21.43
03:30.63

02:38.10
02:48.41
02:59.13
02:59.77
03:00.00

02:47.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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